
 

 

 

 

 

 

 

Sede istituzionale: Via Tommaso De Amicis, 95 / 80145 Napoli (NA) - Tel. 081 2203401 / Fax: 081 2203498 

Sedi secondarie: NAPOLI - Via P. Castellino, 111 / 80131 - | TORINO - Via Nizza, 52 / 10126 - Tel. 011 6706473 

Codice fiscale: 80054330586 – Partita Iva: 02118311006  /  pec:protocollo.ibb@pec.cnr.it  /  email:segreteria.direzione@ibb.cnr.it  /  website: www.ibb.cnr.it 

 

1 

 

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 

 

Avviso di selezione n°17/2024 IBB SSNA (Prot. 410932 del 30/10/2024) 

 

Il Direttore 

 

Visto l’Avviso di selezione n°17/2024 IBB SSNA (Prot. 410932 del 30/10/2024) con il quale è stata 

indetta PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO PER LO 

SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA  

AUTOFINANZIATO DAL TITOLO NUOVE FRONTIERE CONTRO PATOGENI EMERGENTI 

“ESKAPE 2” CODICE DSB.AD008.992. RESPONSABILE PROGETTO: DOTT.SSA RITA BERISIO  

Tipologia di Assegno: A) “Assegni Professionalizzanti”  

 

• Visti gli atti relativi alla procedura concorsuale ed in particolare i verbali n.1 del 03/12/2024 Prot. 

477529 del 05/12/2024 e n.2 del 04/12/2024 Prot. 477554 del 05/12/2024; 

• Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali 

  

DECRETA 

 

l’approvazione della seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui alle premesse, 

formulata dalla commissione esaminatrice: 

 

Nome e cognome Voto finale 

GIOVANNI BARRA 91/100  

 

Il candidato Giovanni Barra è dichiarato vincitore della selezione. 

 

 

 

 

 

Dott.ssa Giuseppina De Simone  

Il Direttore 


		2024-12-05T12:26:30+0100
	Giuseppina De Simone




